Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей Архонского сельского поселения
Пригородного района Республики Северная Осетия -  Алания

«• 23 » июня 2020 г. № 4 ст. Архонская

О внесении изменений в решение Собрания
представителей Архонского сельского
поселения Пригородного района РСО-Алания
от 30.12.2019 г. № 15 «О бюджете Архонского
сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

СТАТЬЯ 1.

Внести в решение Собрания представителей Архонского сельского
поселения Пригородного района РСО-Алания от 30.12.2019 г. № 15 «О
бюджете Архонского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1) утвердить условно утверждаемые расходы на 2021 год в сумме 342,0
тыс.руб.; и на 2022 год в сумме 708,0 тыс.рублей;

2) приложение 2 «Расходы бюджета Архонского сельского поселения
Пригородного района на 2021 и 2022 годы» изложить в редакции приложения 1
к настоящему решению;

СТАТЬЯ 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня щ ) официального опубликования.

Глава Архонского сельского поселяй 7 ^С.Ю. Черницкий
А

Председатель Собрания представите® р - /
Архонского сельского поселения 0^  Л.А. Жук